
UCHWAŁA NR XXVIII/246/ 2021 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 19 lutego 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę porozumienia w sprawie przekazania Gminie 
Przecław zadania w zakresie zimowego utrzymania określonych dróg powiatowych

w 2021 roku

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U, z2020r. poz. 920), art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z2020r. poz. 713, 1378), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z2020r. poz. 470, 471, 1087) Rada 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1,1, Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia z Gminą Przecław w sprawie przekazania 
zadania w zakresie zimowego utrzymania określonych dróg powiatowych w 2021 roku.
2. Projekt zmiany porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Projekt

Zatwierdzony Uchwalą Nr XXVIH/246/2021 Rady 
Powiatu Mieleckiego z dnia 19 lutego 2021 r.

ANEKS N R ....................
POWIATU MIELECKIEGO I GMINY PRZECŁAW

z dnia................... 2021 r.

do porozumienia Powiatu Mieleckiego i Gminy Przecław z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie wyrażenia 
zgody na przekazanie Gminie Przecław zadania w zakresie zimowego utrzymania określonych dróg

powiatowych w 2021 roku

zawartego pomiędzy:

Powiatem Mieleckim, z siedzibą Starostwo Powiatowe, adres: ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec, zwany 
dalej w treści porozumienia „Przekazującym”, reprezentowanym przez:

1) Stanisława Lonczaka -  Starostę Powiatu Mieleckiego
2) Andrzeja Bryłę -  Wicestarostę Powiatu Mieleckiego przy kontrasygnacie:

3) Ireny Turek -  Skarbnika Powiatu Mieleckiego

a Gminą Przecław z siedzibą: Urząd Miejski w Przecławiu, adres: ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przecław, zwaną 
dalej w treści porozumienia „Przejmującym”, reprezentowaną przez:

1) Renatę Siembab -  Burmistrza Przecławia przy kontrasygnacie;

2) Krystyny Kotula -  Skarbnika Przecławia

§ 1. Zmienia się § 4,1. porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

„Na realizację zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg określonych w§ 1 ust.l w 202 lr . 
Przekazujący udzieli Przejmującemu w 2021 r. dotację celową w wysokości 200.000,00 zł.”

§ 2. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian

§ 3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

§ 4. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Powiat Mielecki: Gmina Przecław:

iyicwsk

Id: 743DBA49-FC2F-4840-B7E8-385D29DCD9D2. Projekt Strona 1


